[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2018 года

№ 36
О проведении публичных слушаний по проекту решения сельского Совета Богородского сельсовета «О бюджете Богородского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богородского сельсовета, Положением о публичных слушаниях, утвержденном решением сельского Совета Богородского сельсовета от 20 февраля 2014 года №4, Положением о бюджетном процессе, утвержденном решением сельского Совета Богородского сельсовета от 17.07.2013 года № 11, сельский Совет решил:

1.Провести публичные слушания в сельском Совете Богородского сельсовета по проекту решения сельского Совета Богородского сельсовета «О бюджете Богородского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 15 декабря 2018 года, начало 16-00, место проведения – здание Богородской сельской администрации.

2.Обнародовать прилагаемый проект решения сельского Совета Богородского сельсовета «О бюджете Богородского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации Богородского сельсовета, для массового обсуждения населением Богородского сельсовета.

3.Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний заместителя главы администрации Богородского сельсовета Иткулова А.А.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Богородского сельсовета Бокова Ю.В.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава местного самоуправления
А.В. Скобелев